
Uchwała Nr 4/V/2007 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 16 października 2007 r. 

 
 
 
 
 
w sprawie: powołania stałej komisji informatycznej Podkarpackiej Okręgowej Rady 
Aptekarskiej w Rzeszowie oraz jej przewodniczącego  
 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie, 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w Rzeszowie, postanawia co następuje: 

 
 

§1 
Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska w Rzeszowie powołuje stałą Komisję 
Informatyczną Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. 

 
§2 

Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska wybiera na Przewodniczącego stałej komisji 
informatycznej mgr farm. Lucynę Samborską 
 

§3 
Komisje ze swego składu wybiera zastępcę Przewodniczącego i sekretarza komisji. 
 

§4 
Posiedzenia Komisji zwoływane są wg potrzeb przez Przewodniczącego lub Zastępcę nie 
rzadziej niŜ raz na dwa miesiące. 
 

§5 
Komisje realizują zadania określone w uchwałach Rady  a takŜe z własnej inicjatywy i 
składają Radzie okresowe sprawozdania z ich wykonania wraz z ewentualnymi wnioskami. 
W sprawach pilnych Komisje mogą składać wnioski bezpośrednio Prezydium Rady. 
 

§6 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz       Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej     Podkarpackiej Okręgowej 
        Rady Aptekarskiej           Rady Aptekarskiej 


